

Årsredovisning

för

Solberget Auto i Stockholm AB

559434-2924

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Garvner, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Solberget Auto i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga lös egendom inom fordonsområdet, bedriva affärsutveckling samt förvalta fast och lös egendom, samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år, på grund av ökad försäljning av bilar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	8 439	841
Resultat efter finansiella poster	-4 538	334
Soliditet (%)	80,2	31,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 000 000	265 311	30 315 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		265 311	-265 311	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000 000		100 000 000
Årets resultat			-4 573 224	-4 573 224
Belopp vid årets utgång	50 000	130 265 311	-4 573 224	125 742 087

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 000 (30 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 265 311
årets förlust	-4 573 224
	125 692 087
disponeras så att i ny räkning överföres	125 692 087
	125 692 087

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-15
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 438 698

841 231

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 438 698

841 231

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 872 898

0

Övriga externa kostnader

-2 400 612

-254 370

Övriga rörelsekostnader

-331 599

0

Summa rörelsekostnader

-9 605 109

-254 370

Rörelseresultat

-1 166 411

586 861

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

104 923

76 049

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 476 055

-328 767

Summa finansiella poster

-3 371 132

-252 718

Resultat efter finansiella poster

-4 537 543

334 143

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-23 240

0

Summa bokslutsdispositioner

-23 240

0

Resultat före skatt

-4 560 783

334 143

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 441

-68 832

Årets resultat

-4 573 224

265 311

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	3	145 179 983	86 437 480
Förskott till leverantörer		1 266 265	0
Summa varulager		146 446 248	86 437 480
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 175 000	3 000 000
Övriga fordringar		599 454	2 647 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		673 254	0
Summa kortfristiga fordringar		2 447 708	5 647 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 859 139	3 714 296
Summa kassa och bank		7 859 139	3 714 296
Summa omsättningstillgångar		156 753 095	95 799 257
SUMMA TILLGÅNGAR		156 753 095	95 799 257

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 265 311	30 000 000
Årets resultat		-4 573 224	265 311
Summa fritt eget kapital		125 692 087	30 265 311
Summa eget kapital		125 742 087	30 315 311
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	25 228 484	65 004 744
Summa långfristiga skulder		25 228 484	65 004 744
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 896 243	81 603
Skatteskulder		81 273	68 832
Övriga skulder		186	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 804 822	328 767
Summa kortfristiga skulder		5 782 524	479 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 753 095	95 799 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Solberget Invest AB, Org. nr. 559434-2916 säte i Stockholm.

Not 3 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Bilar	145 179 983	86 437 480
	145 179 983	86 437 480

Not 4 Långfristiga skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdag	25 228 484	65 004 744
	25 228 484	65 004 744

Stockholm 2025-06-30

Göran Garvner
Göran Garvner
Ordförande

Henrik Garvner
Henrik Garvner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

Solberget Auto i Stockholm AB, Org.nr 559434-2924